75. Schwarzbubenschiessen 2021
Pistolensektion Thierstein, Breitenbach

Einzelrangliste

Einzelwettkampf 25m - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer
1 Kissling Andreas

2 Fischer Christoph

3 Lehmann Herbert

4  Faletti Leo

5 Grolimund Hans

6 Plattner Florian

7 Halbeisen Robin

8 Beeler Jan

9 Swoboda Stefan

10 Hanggi Erich

11 Di Venere Giuseppe

12 Corpataux Valérie

13 Héanggi Rudolf

14 Zeugin Hans-Rudolf

15 Speiser Urs

16 SUTTER Paul

17 Gautschi Manja

18 Eymard Joel

19 Kocher Manfred

20 Beck Hans

21 Frei Rolf

22 Geissbiuhler Alfred

23 Steffen Rodrigo

24 Brunner Thomas
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1979 E

1963 S

1971 S

1956 V

1951 SV

1995 E

1998 E

2004 J

1957 V

1971 S

1968 S

1998 E

1952V

1954 V

1965 S

1974 S

1980 E

1963 S

1967 S

1975 S

1957V

1959 V

1981 E

1964 S

Verein Spg Punkte
Oberbuchsiten, Schiitzenverein RF 150
50 50 50
Barschwil-Grindel, Pistolensektion RF 149
49 50 50
Oberbuchsiten, Schiitzenverein RF 149
49 50 50
Zunzgen-Tenniken, Schiessverein 900P 148
49 50 49
Gilgenberg, Pistolensektion RF 147
50 50 47
Itingen, Schiitzengesellschaft RF 147
50 49 48
Laufen, Pistolensektion RF 147
49 50 48
Laufen, Pistolensektion RF 146
47 50 49
Zunzgen-Tenniken, Schiessverein OP 145
48 47 50
Gilgenberg, Pistolensektion RF 145
50 48 47
Itingen, Schiitzengesellschaft RF 144
49 46 49
Thierstein, Pistolensektion RF 144
49 48 47
Zwingen, Pistolenklub RF 143
47 47 49
Laufen, Pistolensektion OoP 143
48 49 46
Sissach, Schutzengesellschaft 1822 RF 143
46 48 49
Frick, Sportschitzen 900P 143
50 50 43
Zwingen, Pistolenklub RF 143
49 48 46
Laufen, Pistolensektion 900P 141
48 47 46
Zunzgen-Tenniken, Schiessverein OP 141
46 47 48
Zunzgen-Tenniken, Schiessverein RF 141
49 44 48
Buus, Pistolenclub RF 140
49 45 46
Zunzgen-Tenniken, Schiessverein 900P 140
48 48 44
Itingen, Schiitzengesellschaft RF 140
50 46 44
Leimental, Pistolenclub RF 139
47 45 47
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27
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Holzherr Alfred

Corpataux Michael

Schupp Philippe

Lindenberger Urs

Lindenberger Fabian

Klaus Karin

Borer Erich

Winkelmann Reto

Bahlinger Stephan

Corpataux Frangois

Ringgenberg Michael

Karrer Felix

Doppler Martin

Karrer Anita

Roth Stefan

Grolimund Rita

Klaus Otto

Karrer Urs

Hiltbrunner Daniel

Schmid Ernst

Bitterli Rudolf

Bachler Robert

Niederer Ernst

humair Olivier
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1965 S

1997 E

1957 V

1959 V

1994 E

1940 SV

1951 SV

1958 V

1965 S

1966 S

1968 S

1958 V

1968 S

1985 E

1950 SV

1968 S

1939 SV

1945 SV

1960 V

1949 SV

1934 SV

1965 S

1946 SV

1964 S

Verein Spg
Barschwil-Grindel, Pistolensektion RF
49
Thierstein, Pistolensektion RF
47
Leimental, Pistolenclub OP
48
Thierstein, Pistolensektion RF
45
Thierstein, Pistolensektion RF
45
Liestal, Feldschitzen OP
44
Thierstein, Pistolensektion RF
45
Laufen, Pistolensektion RF
45
Zwingen, Pistolenklub RF
48
Thierstein, Pistolensektion RF
45
Thierstein, Pistolensektion RF
46
Laufen, Pistolensektion RF
47
Leimental, Pistolenclub 900P
47
Zwingen, Pistolenklub RF
45
Laufen, Pistolensektion RF
41
Gilgenberg, Pistolensektion 900P
48
Liestal, Feldschitzen 900P
43
Zwingen, Pistolenklub RF
46
Delémont, Société de tir de la Ville RF
44
Zunzgen-Tenniken, Schiessverein OoP
43
Mimliswil-Ramiswil, Schitzen Guldent: OoP
43
Gilgenberg, Pistolensektion 900P
44
Laufen, Pistolensektion 900P
44
Grellingen, Pistolenclub 900P
44
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Punkte
139
45 45

139
47 45

138
47 43

138
46 47

138
47 46

137
47 46

137
49 43

137
45 47

137
47 42

137
47 45

137
44 47

136
44 45

136
45 44

136
47 44

135
45 49

134
42 44

133
47 43

133
49 38

132
43 45

131
41 47

130
43 44

130
45 41

126
42 40

125
45 36
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49 Jeker Camille

50 Meier Martin

51 Gerwer Patrick

52 Baettig Dominique

53 Canali Paul
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Verein

1948 SV Zwingen, Pistolenklub

1942 SV Thierstein, Pistolensektion

1976 E  Aesch BL, Pistolenklub

1953V Delémont, Société de tir de la Ville

1955V ltingen, Schitzengesellschaft
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Spg
RF
43

RF
43

oP
40

oP
37

oP
27

Punkte

120
43 34

117
39 35

111
35 36

105
42 26

102
38 37
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